Исх. № 2365764 от 21.03.2023 г.

Получатель: Лотина Елена Геннадьевна

Уведомление о предварительном
одобрении ипотеки

Елена Геннадьевна!

Настоящим уведомляем, что по вашей заявке в рамках жилищного кредитования

с идентификационным номером: 61684466 от 21.03.2023 г. на сумму

2 635 000 рублей принято положительное решение. 1

Одобренная сумма: 2 635 000 руб.

(Два миллиона шестьсот тридцать пять тысяч рублей 00 копеек) 2

Срок кредита: 20 лет (240 мес.)

Вам необходимо подобрать подходящий объект недвижимости

и получить кредит до 19.06.2023 года. 3

Если Вы хотите изменить цель, сумму и срок кредита, пожалуйста,

обратитесь к менеджеру Банка.

Контакты менеджера по ипотечному кредитованию 8 800 770-99-99

1. Данное уведомление не является офертой. Банк вправе отказать в предоставлении кредита на любом этапе без объяснения причин до выдачи кредита;

2. Параметры кредита, изложенные в  данном уведомлении, действуют в  Банке на дату получения предварительного одобрения, не  являются

окончательными и могут быть изменены Банком в одностороннем порядке до момента заключения кредитного договора;

3. Согласование выбранного объекта занимает 3-5  рабочих дней. Окончательное решение о  предоставлении жилищного кредита может быть принято

Банком после рассмотрения документов по кредитуемому/закладываемому объекту недвижимости, а  также иных документов в  соответствии

с требованием Банка.

С уважением, ПАО СберБанк